

LDETRE Datterholding 1 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LDETRE Datterholding 1 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 30575008
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage, forvalte og afhænde investeringer i virksomheder gennem kapitalindskud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

LDETRE Datterholding 1 ApS har i april 2017 solgt aktierne i Blip Systems A/S, der udvikler og sælger Bluetooth og Wi-Fi baserede løsninger primært til "mobile marketing", "people tracking" og trafikstyring. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Der udarbejdes ikke koncernregnskab jf. årsregnskabsloven § 110 vedrørende mindre koncerner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 9,9 mio. DKK mod et overskud på 11,1 mio. DKK i 2016. Årets resultat er positivt påvirket af realiseret gevinst ved salg af aktier. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er fra LDETRE Datterholding 1 ApS udloddet ekstraordinært udbytte på 32,8 mio. DKK, jf. generalforsamlingsbeslutning af 3. maj 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger	1	-23.514	-15.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	9.887.598	11.098.062
Resultat af ordinær primær drift		9.864.084	11.082.912
Øvrige finansielle omkostninger		-10.095	-86
Ordinært resultat før skat		9.853.989	11.082.826
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.853.989	11.082.826
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		32.820.000	0
Overført resultat		-22.966.011	11.082.826
I alt		9.853.989	11.082.826

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.091.442
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	26.091.442
Anlægsaktiver i alt		0	26.091.442
Andre tilgodehavender		1.338.616	0
Tilgodehavender i alt		1.338.616	0
Likvide beholdninger		1.797.692	10.215
Omsætningsaktiver i alt		3.136.308	10.215
Aktiver i alt		3.136.308	26.101.657

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		180.000	180.000
Overført resultat		2.941.646	25.907.657
Egenkapital i alt		3.121.646	26.087.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.662	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.662	14.000
Gældsforpligtelser i alt		14.662	14.000
Passiver i alt		3.136.308	26.101.657

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	180.000	25.907.657	26.087.657
Årets resultat	0	9.853.989	9.853.989
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-32.820.000	-32.820.000
Egenkapital, ultimo	180.000	2.941.646	3.121.646

Noter

1. Administrationsomkostninger

Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

Selskabet har ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i LDETRE Datterholding 1 ApS.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Gevinst ved salg af aktier	9.887.598	-
Tilbageført nedskrivning til genindvindingsværdi	-	11.098.062
	9.887.598	11.098.062

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LDETRE Holding 1 ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.

Øvrige

Ved salg af aktier i Blip Systems A/S har LDETRE Datterholding 1 ApS afgivet sædvanlige garantier over for køber. Garantierne er maksimeret til 7,2 mio. DKK, dog er fundamentale garantier (bemyndigelse samt adkomst til at sælge aktierne) maksimeret til købesummen. Samtlige garantier udløber den 15. marts 2018.